gressione facta in manerio de Uplim.
Quietaclamancia J. de Careswelle de communa pasture sue

,

in Uplym. i

Carta Philippi Hudde facta Willelmo Witebi de terris et

tenementis que habuit in Kanyngtone et Obecombe.
Quietaclamancia Willelmi Chippe facta N. Gaillard pro eis-

dem terris et tenementis.
f

Quietaclamancia Ysabelle Sleighe facta Willelmo Chippe de
'

terra de Obecombe.
Carta J. Coding facta Galfrido Russel de una acra terre ara- :

bilis in Uplim.
Carta Philippi de Canyngtone G. le Comere de terra sua de '

Caningtone et Qbecornbe.
Carta David Grei facta J. Percevenaunt de terra de Can-

ingtone.

Carta J. Coding facta T. filio suo de terra sua in Uplym et

Nytherlim.

Carta Philippi de Caningtone facta T. Coding’ de medie-

tate terre de Obecombe.
Litera Michaelis de Linche facta J. de Faryngdone et Wil-

* At the foot of the page, by another hand, “ Licencia Regis pro Huiides-i

tert et Cheleworthe habetur infra sub titulo de Othery.”
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lelmo de Breyntone do uno mesuagio, j. columbari, et j. caru-

cata terre.

Carta predictorum J. et Willelmi de terra premissa data

ecclesie.

Carta predictorum J. et W. facta Michaeli Linche et uxori

eius de predictis terris ad terminum vite.

Litera licencialis domini regis pro adipiscenda possessione

terrarum predictorum

Nywetone.

Carta regis Edgari de Stoure.

Carta Johannis Lison de redditu x. solidorum in Burtone.

Quietaclamancia Matilde relicte Johannis Lisoun de tercia

parte eiusdem redditus.

Carta Philippe de Nicole de servicio j. hide terre dato

ecclesie.

Quietaclamancia Roggeri filii Roggeri de j. virgata terre in

Burtone.

Carta Alane de Was de recognicione juris pasture quod habuit

in Burtone.

Litera abbatis de pastura iiij°*^- bourn concessa rectorri [sfe]

de Marnhulle de gracia.

Litera abbatisse Schaftone pro secta hundredi de Nyutone.
Carta J. Balon facta Roberto de Collebere et vxori eius de

terris et tenementis de Colebere, Sturminstre et Stoke.

Quietaclamancia Roberti filii Pagani facta R. de Stoure et

uxori eius de omnibus qui sibi competebant in Collebere.
Carta J. Mai facta Roberto de Collebere de quodam tene-

mento in Sturmynstre.

Carta Roberti Fromund eidem Roberto facta de omnibus que
habebat in Sturminstre.

Carta J. Tragin facta R. de Stoure de xiiij. acris terre in

Collebere.

Quietaclamancia Johannis Balein facta R. de Colebere de
eodem Sturminstre et Stoke.

Quietaclamancia Roberti filii Roberti facta Roberto de
Stoure de viij acris terre cum pastura bourn vaccarum et ouvium.